
 

 

 

 

 

 *BM1600580* 

  BM1600580 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 februari 2016 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

Wet Publieke gezondheid 

Drank- en Horecawet 

 

besluit: 

 

1. De Nota Wmo-volksgezondheid 2013-2016 met de looptijd van één jaar verlengen.  

2. Het Preventie- en handhavingsplan alcohol 2014-2016 met de looptijd van één jaar verlengen. 

 

 

 

Steenbergen, 31-03-2016 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer R.P. van den Belt, MBA 


